
ZARZĄDZENIE NR 67/FK/23 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 

z dnia 6 kwietnia 2023 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wykazu pracowników upoważnionych do 

przedkładania rachunków i faktur zapłaconych gotówką za wydatki na rzecz gminy 

miasta Chełmży.  

 

 

      Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 i 572) zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1. W zarządzeniu Nr 122/FK/19 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 18 września 2019 r. 

w sprawie wykazu pracowników upoważnionych do przedkładania rachunków i faktur 

zapłaconych gotówką za wydatki na rzecz gminy miasta Chełmży, zmienionym zarządzeniem 

Nr 155/FK/22 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 23 listopada 2022 r.: 

1) w § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Siwek Beata;”; 

2) w § 2 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) zostały one wystawione na gminę miasta Chełmża;”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Chełmży. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 67/FK/23 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 6 kwietnia 2023 r.                      

zmieniającego zarządzenie w sprawie wykazu pracowników upoważnionych do 

przedkładania rachunków i faktur zapłaconych gotówką za wydatki na rzecz gminy 

miasta Chełmży.  

 

Zarządzenie wydane jest w celu zaktualizowania wykazu pracowników upoważnionych 

do przedkładania rachunków i faktur zapłaconych gotówką za wydatki na rzecz gminy miasta 

Chełmży. 

 

 


